



Data eliberării/data livrării
дата выписки/дата поставки

AAW 7429903
07.07.2025 / 07.07.2025

8. Foaie de parcurs seria Путевой лист, серия	numar номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик	Transport propriu	c.f./nr TVA ф.к./код НДС

1. Furnizor: Поставщик	Artcol - Scom SRL mun. Chisinau str. Sciusev 101 ap.20 MD30PR00224370016590101 BC*ProCredit	c.f./nr TVA ф.к./код НДС	0504748/1003600025450
2. Cumparator: Покупатель	Centru de Excelenta in Industria Usoara or. Chisinau str. G.Cosbuc 5 MD91TRPCCC518430B01044AA	c.f./nr TVA ф.к./код НДС	/1016620000181

3. Delegatie: Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate: Прилагаемые документы
-------------------------------	--------------	-----------------------------	--

5. Punct incarcare: Пункт погрузки	mun. Chisinau str. Cojocarilor 3	6. Punct descarcare: Пункт разгрузки	or. Chisinau str. G.Cosbuc 5	7. Redirijari: Переадресовки
---------------------------------------	----------------------------------	---	------------------------------	---------------------------------

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лей	10.9 Alta informati e Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	16,00	74,17	1 186,67	20,00	237,33	1 424,00	-	-	-	-
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	13,00	81,67	1 061,67	20,00	212,33	1 274,00	-	-	-	-
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	13,00	81,67	1 061,67	20,00	212,33	1 274,00	-	-	-	-
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	16,00	62,50	1 000,00	20,00	200,00	1 200,00	-	-	-	-
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	8,00	87,50	700,00	20,00	140,00	840,00	-	-	-	-
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	8,00	87,50	700,00	20,00	140,00	840,00	-	-	-	-
C-6 tip 2 marca C Tapete	buc.	8,00	87,50	700,00	20,00	140,00	840,00	-	-	-	-
HKП Tapete 48142000000	buc.	6,00	104,17	625,00	20,00	125,00	750,00	-	-	-	-
Филенка 4см	buc.	3,00	16,67	50,00	20,00	10,00	60,00	-	-	-	-
Филенка 7см	buc.	3,00	33,33	100,00	20,00	20,00	120,00	-	-	-	-
Clei Momental 200g	buc.	9,00	54,17	487,50	20,00	97,50	585,00	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	7 672,50	X	1 534,50	9 207,00	X	X	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	7 672,50	X	1 534,50	9 207,00	X	X	-	-

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: 7.7.2025 г.

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдан материальные ценности (услуги):

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись

15. Punct bunurile intermediare (transportatorul):
Пункт промежуточные ценности посредник (перевозчик):

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись

16. Punct bunurile intermediare (transportatorul):
Пункт промежуточные ценности посредник (перевозчик):

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принят материальные ценности (услуги), получатель:

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, Фамилия, имя, подпись

M.P.

